PORTARIA nº 014,

de 26 de fevereiro de 2015.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Nomear Cristina Keiko Yamaguchi para o Cargo de Pró-Reitora de Ensino da

Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC.

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor a partir de 02 de março de 2015.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor